
聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明仓库维修公

开竞谈采购项目竞争性谈判公告

（招标编号：HCFWPCTP-ZX-2024031-02）

       
项目所在地区：山东省,聊城市

一、招标条件

    

本聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明仓库维修

公开竞谈采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金/，招标人为聊城华昌实业有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明

仓库维修公开竞谈采购项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明仓库维

修公开竞谈采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明仓库维

修公开竞谈采购项目)的投标人资格能力要求：详见附件内容;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月05日 08时30分到2024年03月08日 17时00分

获取方式：详见公告附件内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月14日 09时00分

递交方式：聊城市花园北路57号南楼纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月14日 09时00分

开标地点：聊城市花园北路57号南楼

七、其他

    详见附件内容

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城华昌实业有限责任公司                         

   地    址：聊城市东昌府区                             

   联 系 人：苗工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路159号

   联 系 人： 李淼/董震

   电    话： 18563508030

   电子邮件： 18563508030@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明仓库维修公

开竞谈采购项目竞争性谈判公告

1.采购条件

山东正信招标有限责任公司受聊城华昌实业有限责任公司的委托，对聊城华

昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程分公司嘉明仓库维修公开竞谈

采购项目及相关服务进行国内公开竞争性谈判采购。

2.采购项目名称、项目编号及采购范围

2.1采购项目名称：聊城华昌实业有限责任公司2024年三月第一次配电工程

分公司嘉明仓库维修公开竞谈采购项目

2.2采购项目编号：HCFWPCTP-ZX-2024031-02

2.3采购范围

序号 物料名称 计量单位 需求数量 控制价 技术规范

1
非工程项目服务-

类型:土建

项 1 10.5万元 详见工程量清单

3.应答人资格要求：

3.1应答人须满足如下通用资格要求：

（1）应答人须在中华人民共和国境内合法注册，具有独立企业法人资格。

（2）本项目不接受联合体投标。

（3）具备与分包形式相适应的施工安全质量管理能力。

（4）有相对稳定的施工作业队伍。

（5）近三年内所承包的工程未发生安全、质量事故（件）。

（6）不满足国家电网公司不良分包商标准；或不属于国家电网公司、省（市

）公司发布的当期不良分包商（含法人）。

（7）具有良好的财务状况、商业信誉和履约能力。

（8）未处于被责令停业、资产被接管、破产状态，未涉及重大诉讼，未被列

为失信被执行人，未处于被政府或监管机构认定不具备相关资格状态。



（9）无资质挂靠及借用情况。

3.2应答人须满足如下专用资格要求：

（1）应答人应具备建筑工程施工总承包三级（含）以上资质，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力，且具有有效的安全生产许可证；

（2）拟派项目经理具有二级（含）以上注册建造师证（建筑工程专业）且

必须在本单位注册，具有安全生产考核合格证（B类），且未担任任何在建工程

；

（3）应答人提供近三年（2021年2月1日起至今）至少1份（以合同签订日

期为准）类似项目业绩（提供加盖公章合同和发票复印件）。

4.采购文件的获取

4.1 本次采购项目实行在电子商务平台(ECP)-

电工交易专区发放电子版竞争性谈判采购文件，不再发放纸质竞争性谈判采购

文件，潜在应答人以电子商务平台系统内下载的电子版竞争性谈判采购文件为

准。

4.2凡有意参加竞争性谈判者，请于2024年3月5日08：30至2024年3月8日17

：00（北京时间，下同），登录国家电网有限公司电子商务平台(ECP)-

电工交易专区（https://sgccetp.com.cn/portal/#/，以下简称：电子商务平

台）获取采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，注册并

办理CA证书电子钥匙方可下载采购文件，电子钥匙的办理流程请登录电子商务

平台(ECP)-电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的

时间（一周左右），请潜在应答人高度重视。潜在应答人因自身原因未完成注

册而造成应答失败的，责任由应答人自行承担。应答人应妥善保管电子商务平

台账号和密码，以及CA证书电子钥匙，因上述账号、数字证书或密码保管不当

造成的损失，由应答人自行承担。

（注：电子商务平台电子钥匙安装控件已于近期升级，请潜在应答人及时



下载最新版电子钥匙驱动安装包）

4.3 

CA证书电子钥匙在ECP1.0、ECP2.0两个平台通用，如为ECP1.0平台老用户且具

有有效的CA证书电子钥匙，仅需注册并下载安装新版电子钥匙安装包，即可获

取采购文件。

4.4采购文件（电子文件）免费获取。应答人在国家电网有限公司电子商务

平台(ECP)-

电工交易专区点击购买采购文件即可，无须支付费用，下载采购文件压缩包的

同时下载SGCC包。在电子商务平台报名后1个工作日内未收到确认下载权限的，

可联系代理机构核实报名情况。

4.5应答人  

投标工具下载方式：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台(ECP)-

电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下载“应答人  

投标工具”。投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

4.6操作手册下载：请各应答人在电子商务平台(ECP)-

电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“ECP2.0（电工交易专

区）应答人  投标操作手册”。

4.7本 项 目 为 非 招 标 采 购 方 式 ， 应 答 人   

系统内的所有操作均需在“非招标采购”模块下进行。

5.应答文件的递交

开标仪式将以网络视频直播的方式向各应答人开放。应答人递交纸质版应

答文件采用顺丰邮寄或者现场递交方式进行，具体要求见采购文件。

5.1本次采购项目接受电子版应答文件、电子应答文件、纸质应答文件。本

次采购项目（电子版应答文件、纸质应答文件）的递交可采用顺丰邮寄或现场

送达方式提交。

（1）电子应答文件：指应答人上传至采购人招投标信息系统（即国家电网



有 限 公 司 电 子 商 务 平 台 (ECP)-

电工交易专区，下同）的应答文件。具体操作步骤详见应答人  操作手册。

（2）纸质应答文件：为了避免快递原因，造成未按时递交应答文件，请各

应答人尽量于2024年3月13日17:00前将纸质版应答文件邮寄或送达至聊城市东

昌东路159号山东正信招标有限责任公司。

(收件人：李淼，联系方式：18563508030）

（3）电子版应答文件：所有应答文件电子版u盘1份（兼投多包的应答人可

只提供一个U盘，格式为①可修改的word版应答文件一份、②提供与递交的纸版

应答文件一致的已加盖公章的正本的扫描件一份，格式为PDF），单独封装。同

纸质版应答文件一同递交。

5.2为了避免各应答人的应答文件因网络拥堵等原因造成递交失败，请在上

述规定时间内尽量提前、错时提交您的应答文件。应答截止时间之后提交或者

未成功提交或者未按照要求提交的电子应答文件、电子版应答文件、纸质版应

答文件，采购人不予受理。评审以递交截止时间前提交的应答文件为准，应答

人不得在递交截止时间后主动提交任何补充文件。

注 ： 1.应 答 人 未 在 国 家 电 网 有 限 公 司 电 子 商 务 平 台 (ECP)-

电工交易专区上传电子版报价文件视为未按时递交应答文件，线下递交纸质版

应答文件无效。

2.若应答人递交的纸质版应答文件与在国家电网有限公司电子商务平台(E

CP)-电工交易专区上传的应答报价不一致，则应答报价以电子商务平台(ECP)-

电工交易专区上的报价为准，其他内容以线下递交的纸质版为准。请各应答人

务必重视。

6.谈判时间和地点

6.1谈判时间：2024年3月14日上午09时00分

6.2谈判地点：聊城市花园北路57号南楼。

7.应答保证金

应答保证金的形式：电汇转账或银行保函或保险保函任意一种形式。



应答保证金金额：人民币2100元整（大写：贰仟壹佰元整）。

交纳时间：递交应答文件截止时间前到账（北京时间）。

注：①采用银行保函或保险保函方式的保险保费应从应答人基本账户转出

，提交的保险保单上应体现保费是否由应答人基本账户支付的相关信息；对于

保单上未标注保费是否从基本账户支付或标注保费未从基本账户支付的，其投

标将被否决。

②采用电汇转账方式的应答保证金需从应答人基本账户一次性汇出，并注

明项目名称（简称）+保证金，不按规定提交应答保证金的，视为自动放弃谈判

。

指定账户：

开户名称：山东正信招标有限责任公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司聊城分行营业部

账号：37001850908050156135

行号：105471000013

应答保证金有效期应与投标有效期一致。

友情提示：

（1）应答保证金是否在规定截止时间前到户的风险由应答人承担，望应答

人尽早交纳；

（2）未入围的应答人应答保证金将在入围通知书发出后5日内退还；入围

应答人的应答保证金在签订合同后5日内退还。

8.发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判方式，采购代理机构同时在“中国招标投标

公共服务平台”（http://www.cebpubservice.com/）、（https://ecp.sgcc.c

om.cn）电工交易专区上发布采购公告，采购公告中明确对应答人的资格要求、

发售采购文件的日期和地点、应答、报价等事宜，其他媒体转载无效。

9.特别提醒

各潜在应答人均须按照增值税专用发票税率计算报价，以国家税务机关规



定的税率为准，当税率调整时，执行国家税务机关规定的税率。

10.采购文件获取及采购活动异议联系方式

代理机构：山东正信招标有限责任公司 

地    址：聊城市东昌东路159号

联 系 人：李淼/董震

联系方式：18563508030/18864954699

电子邮件：18563508030@163.com

11.其他事项

成交结果公告发布后2日内由成交应答人按成交价执行发改价格[2011]534

号文件规定的（服务类）标准的94%向代理机构交纳代理费。

因未交纳代理费而导致的一切后果由成交应答人自行承担。

开户名称、开户行、账号、银行行号同第7条要求。

mailto:s17864303783@163.com

		2024-03-04T14:21:59+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@1


		2024-03-04T14:21:24+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@1




